

INGREDIENTES

Arroz, sal, langostinos, aceite de oliva, pimiento verde, ajo, tomate, chocos, cebolla, tomate frito, pimienta, azúcar, harina de trigo, almidón, verduras deshidratadas, especias, extracto de gambas, extracto levadura, pescados, antioxidantes (E-330), potenciador de sabor(E-621), maltodextrina, trazas de molusco y crustáceos

INFORMACIÓN ALERGÉNICA

Contiene: Langostinos (crustáceo), pescado, gluten, cáscara (crustáceo), choco (molusco) vino (sulfito)

PRESENTACIÓN COMERCIAL

Formato comercial Barqueta negra skin 15x23-25
Material PP
Código EAN 13 -
Unidades 1
Peso neto 375 g. aprox
Fecha Consumo Preferente Ver lote
Condiciones Conservación -18°
Condiciones Envasado Ultracongelación

INFORMACIÓN NUTRICIONAL (VALORES MEDIOS POR 100G DE PRODUCTO)

Valor Energético

Grasas

de las cuales saturadas

Hidratos de Carbono

de las cuales azúcares

Proteínas


Sal

NUTRITIONAL VALUES PER 100ml INFORMACION NUTRICIONAL POR 100 ml	
Valor energético: / Energy value:.....	228 Kcal (953 KJ)
Proteínas: / Proteins:.....	11,7 g
Hidratos de Carbono: / Carbohydrates:.....	39 g
de los cuales, azúcares: /	
of which, sugar:.....	2,8 g
Grasas: / Fats:.....	2,4 g
de las cuales, ácidos grasos saturados: /	
of which saturated fat:.....	0,4 g
Sal / Salt:.....	0,4 g

MODO DE PREPARACIÓN

Modo de empleo: descongelar, servir en cazuela y añadir medio litro agua , dejar cocer durante 10-12 minutos y servir

PRESENTACIÓN LOGÍSTICA

	CAJA 	PALET 
Material	Cartón	Madera
Dimensiones	300x235x210	Europalet
Unidades	16	
Peso neto		
Peso bruto		

CONDICIONES DE TRANSPORTE

Congelación -18°

